tantopere necesse fuit ut splendidi illa et sincera diuinitas humanae carnis experiret iniurias. Quare non magis aliquod speciosum lucis corp' assuplit. Non est ita. Non hoc recipiebat raco redemptoris nre. Num quid lux ista peccauerat ut matiam lucis expiatum indueret? Phane itaque matiam cature. non mortis conferre pecunia. nec resurrectioni preesse potius; exemplu. Nichil in contra hostem meum fiducie contulisset. si non in corpe meo triumphasset. Cur lucem suscepere hominem curatur? In ordinatu medici appeteret igitur. si humilius suis inponet illesum. et negliget vulneratum. Illa necesse; sanitatis arbitrio membrorum contrectet que gaudiis morbis estuare possipererit. In quo corpe tumet egrediens causa. in ipso et exercenda me dicina. Numquid aliquod sollicitudo perficeret. si cum aliis dolor teneat alium cura contineat. si cum ille crebris anhele latus pulsibus urgeat. Alius pro eo desideratis aquarum refigeris irriget. Itaque sic ad infirmum corp' us' morbia affectum nichil omnino beneficium vel somni puenire posse cognoscit. si pro alteri robusto alicui corpe refectio vel curacō ministratur.

Ita suspensio redemptori nullam nob̄ contulit utilitatē. si non in nostra p̄git carne uitatem. & ideo dum incorpore meo uincit me q̄t hostem meū prius pugnator erexit. sed dicas. Potiusset dominus p̄ aliquā q̄modi anglorū redēptionis nre administrare milicia. Non ita. Nam inordinatus indecens erat. ut qd factor q̄didat factura repararet. Simil' p̄sona unius anglī uale nō potat totū mundi salutē. Propterea ut diximus inimici genitū hūani. dum in necem dum agitur. captiuū sui amissione p̄scibuntur. Si ergo p̄ hominem anglū p̄culisset. n̄ diabolus tantū incurrit eminus nisi deus tantū pretulit caritati. Circa inq̄s non p̄ anglū? Qā absoluē causam n̄ potat. quia impossibile erat. ut quisquis suis tñueret libertate. Impossibile erat. ut peccati capax peccata donaret. et di famul' dei munus implet. Prodeesse. n̄ p̄teriti seculi. presentib' p̄t futis. soli uniusorū seculorū domino p̄petebat. Dei inquit solum erat. ut morte p̄sequeretur intartaz. et eripeat morti hominem portaret in celum. Item s̄

Djes hec fr̄s si modo eius de bene p̄spicim⁹. dupli nobis sanctificatione uene.

randa. **I**psa nō iam in pncipio na-
 centis mundi pma facta; que nō
 quoq; ingla beate resurrectione electa
 ē. **I**psa ab initio rudis seculi pfundit
 caliginē et uaste noctis discussit hor-
 rorem. ipsa pma iocunde lucis no-
 uū mun̄ stupentib; intulit tr̄is ip-
 sa pma densissima mudi tenebra
 infuso splendore dispicit. ipa nūc q̄
 q̄ iusticie sole. tartarea de sede re-
 stituit. ipsa ort̄ sui initio ob scenā
 fusarū rerū faciem pma illumi-
 nauit. ipa nūc qq; nob̄ sedentib;
 intenebris et umb̄ mortis spe res-
 rectioni illuxit. **P**ulat condā er-
 se luce q̄ irradiaret p funda tene-
 bræ nūc qq; eccl̄ iusticie sole qui
 reverat excelsa celoz. pma uidat
 surgente mudo. nō quoq; pma c̄
 cepit ac p tulit mudi dñm res-
 gente. et ad celos mortis spolia tri-
 umphant̄ inferis reportantē. Du-
 pli c̄ sollempnitate uenerem̄ hūc
 diem. uenerem̄ ut pman. uenē
 m̄ ut tcia. De hac n. scripture om̄
 clamāt. tcia die resurrec̄. **H**ic; il-
 le fr̄s. de quo ppha cecin̄. Homo i-
 ter mortuos lib. **D**escendat quidem
 lux ad tenebr̄s. s; tenebre eam n̄ cō-
 phendet. **S;** quid dico n̄ qphende-
 runt. **I**mmo splendidiorē pocius

reddiderūt. **N**am qd corruptibile t̄
 ra suscepit. incorruptibile reforma-
 uit. **Q**uod tenuit et mortale in sinu suo
 tenuit immortale et celeste restituit.
Obstupescit natū rerū. Ecce q̄ leges
 suas hodie de infis uita pcessit et per
 uias q̄ redditum n̄ habebant. in uitā
 amorte remeauit. q̄nūmo mox ipa
 in sua regione captiuia expauit subi-
 to tale mortuū. et qm debitore suū
 putabat. creditorē atq; exactorem ee-
 gnoscat. **Q**uod mirū si beata et illust̄
 anū. tartaro nō potuit cohībi.
 q̄ndo n̄ monum̄to potuit corp̄ in clv-
 di. **L**egim̄ beatū ioseph carcere in
 quo ipse mis̄ fuat in potestate habr-
 us. ex eo et alio libasse. Ecce iosep̄ n̄m
 n̄ solum illū infni carcer q̄ clausus
 fuat non tenet. s; et per eū aliis mor-
 tis clausi laxant. **L**egim̄ beatū hely-
 am curru igneo c̄ corpe ad supna
 prereptū. **H**ec om̄ia implent in v̄. Ec-
 ce iter helyas n̄r igneo diuinitatis
 uehicle corpore ascendit ad celū. Legi-
 mu beatū helyseū postqm̄ sepult̄
 fuat. tactu corporis suscitasse defunc-
 tum. Ecce iter helyseū n̄r mortui sa-
 lute sua morte largit. et uitā sep̄l-
 tus operat. **L**ibet plane et delectat
 hoc loco pusilli redemptoris et sac̄
 ipsi baptismatis. ul̄ miracla ul̄ in

numeris buntia fideli corde pspice.
Liber sollicite tam ppende quicquid
dempto ut rsaluator in hac die
nocentie munera p totum mundum
erogauit. quicquid malorum numerum
de conscientie libo gratia sruemente dele
uerit. quicquid multitudinem populi
sui de insu carcere eripuit quicquid
in hac die penam matiam incedia
etiam pcederunt. Ecce quod iniquita
tum semper gehenne ignis erat
querere. et perire non potuit subito
sacra fonte submersum. et de etius
debitus breuissimo lauac opendio
et indulgentissimo creditore trans
actu. Venuit quod future res rectio
nis gloriam sicut iam nunc de abre
missione peccatorum digno miraculo
reficiant fidem suam. Homo infat
te tinguatur. et montaneo lauac
ab iniuste rato malo pmi pare
tis abluit. Sub aqua relinquunt quod
quod flamus eruperent. sed undicte w
dicu resuaret. et scificatione secre
ta sub felice unda pstini homini
uetusta eruit. et quodammodo ho
tra se alt efficit renascit inuisi
bilit. innouat in melius. Quantu
oculi cernit non mutat. et tam
senectute deposita uiuenit anima
renouat. Tantq trino partu son

tus in adoptione trinitatis effundit.
de celo mediema dimittit. sanant
uulnra q non sencidunt. et mala que
se ipi conscientie inseparabilitate miscu
erant. quodam diuine misericordie artis
cio separant. Itaque kimi. quod suu; et q
dem deus ut opatur in nobis. Abegit
cordum nostrorum maculas. lauat culpa
et his q male facte sunt ad infectum
redactis ad amissam q potest re
uocat innoencia. Si opus; ut ita eli
borem. ne qd ille elaborauit nos
iterum polluam. ne rescindam
vlnra q ille sanauit. ne qd semel
in nobis diluit unda baptismi rur
sum ergoque necesse habeat ignis
infusum. Si ergo kimi per gram baptismi
indulgentiam peccatorum agnouimus. et
in presenti quindam animam res rectio
nem futuram etiam credam corpori.
Oros quidem pterire non potest.
ueniet et ad ogni tam tram. De cui
limo peccatum reutum. et hanc carnem
spiritu uiduatam. corrupto deuo
ratura suscipiet. Rursum est libuit
auctori reparare op suu. rursus ex
uanta in unu colligent membra
reformabit puluis in corpe tegim
ne et amictu cutis anima uestient
ossa. aggabunt dispsa. humectabu
tur arida. uisicabunt ex anima.